
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA

Visto el  estado de tramitación del  expediente para la constitución de una bolsa de 
trabajo en régimen de funcionarios/as interinos/as de las categorías profesionales de Educador 
Infantil,  Técnico  Superior  y  Técnico  Auxiliar  en  Educación  Infantil  en  el  Ayuntamiento  de 
Santomera.

Vistas las solicitudes presentadas en el  Ayuntamiento, en el plazo establecido en la 
convocatoria oficial (del 24 de abril al 08 de mayo, ambos inclusive), entre los/as candidatos/as  
que cumplen los requisitos establecidos en las bases aprobadas en Junta de Gobierno Local el  
día 23 de marzo de 2018.

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación sobre Régimen Local,

HE RESUELTO:

Primero. - Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, de la 
categoría de Educador/a que es la siguiente, por orden alfabético del primer apellido:

Admitidos/as:

APELLIDO Y NOMBRE

Abellán Seva Clara María

Abellán Seva Marta

Alcázar Hurtado María José

Alcón Provencio Salvador

Ancaina Ruiz Nuria

Andúgar García Beatriz

Antón Sánchez Elena

Aracil Rodríguez Melodi

Arnau Morales Aranzazu

Artero Molina Amanda 

Bautista Marín Davinia

Belmonte Campuzano Marta 

Belmonte Miras Cristina 

Benito Rodríguez María Cecilia

Bernabé Alguazas Laura

Botía Albuquerque Isabel María

Caballero Sánchez Carmen María 

Campos Cava Alicia

Cano García Alicia

Cano Molina Maria del Camino

Cánovas Alcaraz Mariana del Carmen

Cánovas Corrales Monserrat 

Canovas Ros Encarnación

Cantero Fernández María Dolores 

Caparros del Cerro Maria

Caravaca Sánchez África Mª

Cárceles Bastida Andres

 



 

Cárceles Díaz Eva

Chacón Olmos Nuria 

Clemente Moreno Mª Teresa

Clemente Sáez Yanira 

Conesa García Beatriz María 

Conesa Serrano Juana María

Contreras Martínez Sara

Córtes Sánchez Mª Vanesa

Cristina Navarro Barrero

Diez Frutos Marina

Dólera Martínez Francisca 

Dormal Espada Josefa 

Egea Martínez Elena

Espín López Elisabeth

Espinosa Fernández Lucía

Espinosa Nicolás Gloria

Fernández Garzón Antonio Teodoro

Fernández Cuello Rosario Aurelia

Fernández Jover Encarnación 

Fernández Murciano Alicia

Fernández Ortiz Ana María 

Fernández Román Patricia Ornella

Frías Gómez Alicia

Fuentes Martínez Lidia

Galian Vicente Ana 

Gambín Marín María Lorena

García Abadía María Teresa

García César María Dolores

García Hernández Josefa

García Iniesta Sonia

Garcia Porlán Rosario

García Sánchez Almudena

García Serrano Ana Vanesa

García Tovar Vanessa

García Vicente Meritxell 

Gil Mariano Natalia

Godinez Paya María Isabel 

Gómez López Mª Mar

Gómez Orcajada Patricia

Gonzalez Poveda Seila

González Sánchez Miriam

Grau Martínez Paloma

Guillen Ayllon Miriam

Gutiérrez Alcaraz María 

 



 

Gutiérrez Pertusa Araceli 

Guzmán Pareja Laura

Hernández López Gloria

Hernández López Mª José

Hernández Martínez Estefanía

Hernández Ruiz Estefanía

Hernández Torres Beatriz

Hita Roque María Jesús

Ibañez Bailén María Dolores Elvira

Jiménez Tortosa Encarnación María 

López Benavente Alba

López González Eugenia

López Heredia María Pilar

López Martínez Antonio Cristian

López Martínez Marina

López Palazón María del Rocío

López Romero Laura

Lorca Bermúdez Consuelo 

Lorente Serna Diana 

Lozano Bermejo María Victoria

Lozano Riquelme Lidia

Luján Ros Irene

Manzano López Purificación

Manzano Rico Beatriz

Marín Muñoz Esther

Martínez Sánchez María de la Paz

Martínez Belando María Isabel

Martínez Bravo María Mª

Martínez Cano Ángela

Martinez Conesa Maria Agustina

Martínez Fernández Cristina

Martinez Ibáñez, Yolanda

Martínez López María Dolores

Martínez López Rosa María

Martínez Moreno María de los Ángeles

Martínez Plata María Fuensanta

Martínez Soler Alba

Matallana Llorente Fabiola

Mayor Robles Lorena 

Mayor Sánchez Almudena

Medina Pacheco Raquel

Menargues Belmonte Jessica

Menárguez Oliva Ainoa

Mengual Torres Sandra

 



 

Micol Nuñez Beatriz

Miras Muñoz Marta

Molina Martínez Lydia

Montoya Belmonte María 

Montoya Reina Rosa María 

Moral Menárguez Susana

Morales Valelvina Maria Dolores

Muñoz Moreno Marta 

Muñoz Moreno Paloma 

Muñoz Navarro Encarnación

Nadal Miñano María Isabel

Navarro Hornos María Cristina

Navarro López Ana 

Ordiales Montes Marta

Ortuño Serrano Francisco

Pallarés Navarro Manuela

Parraga Pastor Isabel María 

Peñaranda Martínez Nataly Lizeth

Pérez Barco Belén

Pérez Bravo Noelia

Pérez Buitrago Laura Luisa

Pérez Buitrago Virginia María 

Pérez Gómez Inmaculada

Pérez Jiménez María José 

Pérez Muñoz María 

Perona Arce Natividad

Plaza Jiménez Beatriz

Poveda Torres Lourdes

Rabasco Arce Ana Isabel 

Ramírez Martínez Dolores María

Ramón Fuentes Melisa 

Ramos González María del Carmen 

Rebolo Pérez Pilar

Reyes Alcaina Beatriz

Rodriguez Pérez Rocío

Rojo Albaladejo Caridad

Roncero Bellido Maria del Pilar

Ros Martínez Andrea

Ros Mula María Antonia

Ros Sánchez Marta 

Rubio Izquierdo Cristina 

Ruiz Bermejo Yolanda

Ruiz Martínez Sandra

Ruíz Pérez María 

 



 

Sánchez Bautista Ana Mª

Sánchez Fernandez Cristina

Sánchez González Begoña

Sánchez Jiménez Alicia

Sánchez Lozano Patricia

Sánchez Robles María

Sánchez Romera Eva

Sánchez Serrano Josefa

Sánchez Torres Sandra

Sandoval Rocha Maria Carmen

Segura Gutiérrez Beatriz

Serrano Ortega Noelia

Serrano Palazón Alba

Soria Marín Tania 

Soriano Cabrera Mª Victoria

Soto Fernández Miriam 

Tomás López Lorena 

Triguero Soriano Elena 

Tudela Ballester Mónica

Urriola Galeno María Silvia

Vaz Guerrero Ana Belén

Vegara Jover Andrea

Vidal Mompean Jennifer

Vidal Yeste María

Vigueras Rosique Mónica

Vila Bartolomé Maria

Villaluenga Aguado Laura

Sánchez Romero Eva

Excluidos/as:  

APELLIDO Y NOMBRE MOTIVO

Albero Garcia Nuria 2

Bravo Morales Sandra 3

Candel Miñano Concepción 3

Jordán Martínez Concepción 3

López del Castillo Alejo Nieves 2

Manzano Pujante Almudena 4

Martinez García Raquel 2,3,4

Murcia Sánchez Ana Mª 4

Roca Egea María José 2

Rodríguez Gómez Karina 2,4

Rodríguez Villa Lidia 2

 



 

Rueda Muoarra Mercedes 2

Sánchez Sánchez María 4

Sánchez Sánchez María Noelia 3

Sevillano González Norma Bertalina 2

Valgas Malvar Samantha 2

*Motivo de exclusión
1. Solicitud  presentada  fuera  de  plazo  (del  24  de  abril  al  08  de  mayo  de  2018),  no 

subsanable.
2. Justificante del pago de la tasa, no es subsanable de conformidad con lo establecido 

en la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen
3. DNI compulsado
4. Titulación exigida compulsada

Segundo.-.- Contra la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as podrá interponerse, 
respectivamente, reclamación ante esta Alcaldía en el plazo de diez días hábiles a partir del 
siguiente al de la inserción de la presente Resolución en el Tablón de Edictos de la Corporación  
y en la página web municipal www.santomera.es., una vez pasado dicho plazo se publicará la 
lista definitiva. 

 

http://www.santomera.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santomera
	2018-06-04T12:11:29+0200
	Santomera
	SANCHEZ ROCA INMACULADA - DNI 48403763X
	Lo acepto




